
Ano VIII – Edição nº 1427 - Tibagi, 18 de dezembro de 2020. 

 

 

 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Bianca Martins - MTB 5139-PR 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1427 - Tibagi, 18 de dezembro de 2020. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

 
EXTRATOS DE CONTRATOS 
 
Aditivo ao Contrato Nº  : 190/2020 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : SÉRGIO VALUS ENGENHARIA EIRELI 
Licitação    : Tomada de Preços para Obras e Serviços de Engenharia 9/2020 
Objeto       : PRORROGAÇÃO DE PRAZO NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OBRAS DE REFORMA DE COBERTURA E CONSTRUÇÃO  
DE RAMPAS COM COBERTURA, NA ESCOLA MUNICIPAL SÃO BENTO E CEMEI MADRINHA AUGUSTA. 
Vigência     : Início: 07/12/2020 Término: 01/03/2021 
Assinatura   : 07/12/2020 
Valor R$     : 11.227,76 (Onze Mil, Duzentos e Vinte e Sete Reais e Setenta e Seis Centavos) 
Dotação      : 582 - 10.001.1018.3449051010500000000.00000104 
Dotação      : 873 - 10.001.1019.3449051010500000000.00000103 
 
Aditivo ao Contrato Nº  : 88/2020 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : FARMACIA SOUZA JUNIOR LTDA 
Licitação    : Pregão Presencial 7/2020 
Objeto       : PRORROGA PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL 
Vigência     : Início: 07/12/2020 Término: 30/08/2021 
Assinatura   : 07/12/2020 
 
Aditivo ao Contrato Nº  : 87/2020 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : SOUZA & OLIMPIO LTDA 
Licitação    : Pregão Presencial 7/2020 
Objeto       : PRORROGA PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL 
Vigência     : Início: 30/12/2020 Término: 30/08/2021 
Assinatura   : 07/12/2020 
 
Aditivo ao Contrato Nº  : 295/2020 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : RODRIGO MACHADO MARTINS 07120566962 
Licitação    : Pregão Eletrônico 134/2020 
Objeto       : PRORROGA PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL 
 
Vigência     : Início: 30/12/2020 Término: 01/03/2021 
Assinatura   : 15/12/2020 
 
Aditivo ao Contrato Nº  : 319/2019 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : ERON DE JESUS LOPES - ME 
Licitação    : Pregão Presencial 129/2019 
Objeto       : PRORROGA PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL 
Vigência     : Início: 21/08/2020 Término: 31/12/2020 
Assinatura   : 21/08/2020 
 
Contrato Nº  : 349/2020 
Contratante  : MUNICÍPIO DE TIBAGI 
Contratada   : BELLAN TRANSFORMACOES VEICULARES LTDA. 
Licitação    : Pregão Eletrônico 159/2020 
Objeto       : PRORROGA PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL 
Vigência     : Início: 09/12/2020 Término: 30/03/2021 
Assinatura   : 09/12/2020 

 

  
  
  
  
  
  
  

 

 
 


		2020-12-19T10:46:04-0200




